
＋ =÷3

＋ =÷3

＋ =÷3

＋ =÷3

＋ =÷3

＋ =÷3

＋ = ＋ =÷5+1

装備品：武器
武器
メイン
サブ

合計
その他

名前 種別 重量 技能 攻撃力 射程 効果命中修正 行動修正 移動修正 ガード値

装備品：防具
防具　　　

メイン
サブ

合計
その他

名前 種別 重量 防御力
武器炎熱衝撃体内 効果回避修正 行動修正 移動修正

乗騎
名前 防御力

武器炎熱衝撃体内 効果命中修正回避修正攻撃修正 行動修正 移動修正

重量合計
装備品＋その他 最大値

その他アイテム
名前

効果

効果

個数 重量

クラスサンプルキャラ名 スタイル／
／

ワークス レベル

効果

効果

効果

その他アイテム重量合計

能力値

筋力技能 反射技能 感覚技能 知力技能 精神技能 共感技能

能力名

筋力

反射

感覚

格闘
判定値〔　　〕 判定値〔　　〕 判定値〔　　〕 判定値〔　　〕 判定値〔　　〕 判定値〔　　〕

力技
重武器
水泳

能力基本値 判定基本値 スタイル修正 判定値＋ =÷3

軽武器
運動
隠密
回避
騎乗頑健

射撃
手業
知覚
霊感

治療
混沌知識
聖印知識
軍略知識
専門知識：

芸術：
芸術：

話術
感性
情報収集

能力名

知力

精神

共感

能力基本値 判定基本値 スタイル修正 判定値＋ =÷3

行
動
値

装備修正装備修正【感覚基本値】【感覚基本値】【知力基本値】【知力基本値】＋ ＋ =÷2 移
動
力

移動力行動値 装備修正装備修正【反射基本値】【反射基本値】＋ =÷5+1HP MP 天運

クラス特技
特技名No. 種別 タイミングLV 判定 対象 射程 目標値 参照コスト MC 効果

1

2

3

4

5

1
2

No. 特技名 種別 タイミングLV 判定 対象 射程 目標値コスト 効果
ワークス特技

意志
聖印

剣の君主

40

13 4 2 6 9 3 0 3

光炎の印 8 1ラウンド中、武器のダメージ属性に〈炎熱〉追加1

疾風剣の印 5 白兵攻撃。命中判定＋２、ダメージ＋２Ｄ2

武器熟練：重武器

グレートソード 10〈重武器〉－3 0 －3 0Sq 6〈武器〉12＋3D

10〈重武器〉－3 0 －3 0Sq 6〈武器〉12＋3D

サーコートメイル
マント

7 －2 9 －3 －3
0 0 0 －1

8

1

－2 9

4
1

5

6
1

7

0
0

0 －3 －4

ウォーホース 0 －1 0 0 0 0 0 0 5 同乗人数 1人

2626

常時 重武器のダメージ＋１Ｄ （計算済）戦闘 1
振りかぶり マイナー 白兵攻撃のダメージ＋10戦闘 1

切り払いの印 6 〈回避〉の判定を〈重武器〉で。ラウンド１回1

閃光刃の印 － 天運 ダメージ＋［消費天運（最大５）×10］。シナリオ1回1

12 4 2 6 12 4 1 5

9

6 6 4 3 5 3

3 1 4 10 3 0 3

33 3 9 －3 6 12 －2 3

ロード セイバー 騎士Ａ 1

天恵
（強化／ＢＳ）
天恵

（攻撃／自動）
天恵
天恵

（偉業）

セットアップ

メジャー

リアクション

ＤＲ直前

自身

単体

自身

自身

自動成功

〈重武器〉

〈重武器〉

自動成功

－

武器

－

－

対決

対決

－

ＦＷ

ＦＷ

ＦＷ

○

自動成功 自身 －
自動成功 自身 －

－
－

－
7

防具（鎧／金属）
防具（外套／革）

重武器（大剣）

8

２ＤＭＰ回復

〈治療〉達成値分ＨＰ回復
3

1

6

2

気付け薬

治療キット



＋ =÷3

＋ =÷3

＋ =÷3

＋ =÷3

＋ =÷3

＋ =÷3

＋ = ＋ =÷5+1

装備品：防具
防具

メイン
サブ

合計
その他

名前 種別 重量 防御力
武器炎熱衝撃体内 効果回避修正 行動修正 移動修正

1
2

No. 特技名 種別 タイミングLV 判定 対象 射程 目標値コスト 効果
ワークス特技

装備品：武器
武器
メイン
サブ

合計
その他

名前 種別 重量 技能 攻撃力 射程 効果命中修正 行動修正 移動修正 ガード値

乗騎
名前 防御力

武器炎熱衝撃体内 効果命中修正回避修正攻撃修正 行動修正 移動修正

重量合計
装備品＋その他 最大値

その他アイテム
名前

効果

効果

個数 重量

クラスサンプルキャラ名 スタイル／
／

ワークス レベル

効果

効果

効果

その他アイテム重量合計

能力値

筋力技能 反射技能 感覚技能 知力技能 精神技能 共感技能

能力名

筋力

反射

感覚

格闘
判定値〔　　〕 判定値〔　　〕 判定値〔　　〕 判定値〔　　〕 判定値〔　　〕 判定値〔　　〕

力技
重武器
水泳

能力基本値 判定基本値 スタイル修正 判定値＋ =÷3

軽武器
運動
隠密
回避
騎乗頑健

射撃
手業
知覚
霊感

治療
混沌知識
聖印知識
軍略知識
専門知識：

芸術：
芸術：

話術
感性
情報収集

能力名

知力

精神

共感

能力基本値 判定基本値 スタイル修正 判定値＋ =÷3

行
動
値

装備修正装備修正【感覚基本値】【感覚基本値】【知力基本値】【知力基本値】＋ ＋ =÷2 移
動
力

移動力行動値 装備修正装備修正【反射基本値】【反射基本値】＋ =÷5+1HP MP 天運

クラス特技
特技名No. 種別 タイミングLV 判定 対象 射程 目標値 参照コスト MC 効果

1

2

3

4

5

意志
聖印

風炎の申し子

30

9

9

10

3

3

3

0

1

1

3

4

4

12

10

15

4

3

5

0

2

2

4

5

7

タクト その他 1 0 0 0０Sq 0 魔法の判定＋1なし

1 0 0 0 0

3 4 4 4 5 7

37 3 11 0 11 9 －2 2

メイジ エレメンタラー 契約魔法師Ａ 1

基礎魔法取得

魔法取得：元素魔法

混沌操作

簡易魔法儀式

魔素集積

1

3

1

1

1

常時

常時

セットアップ

マイナー

イニシアチブ

自動成功

自動成功

〈感性〉

自動成功

自動成功

自身

自身

シーン

自身

自身

－

－

10

－

－

－

－

4

5

天運

－

－

0Sq

－

－

○

○

○

○

○

キュアライトウーンズ、リウィンドを取得

元素魔法３レベルまで使用可能

シーンの混沌レベルを±１する

メインプロセス中、魔法のダイス＋１個

ＭＰを＋［消費天運×３］Ｄ点回復する

魔法
（自動）
魔法

（自動）

魔法
（偉業）

魔法

魔法
（自動）

医学の徒 常時 「種別：回復」で回復するHP＋3知識 1
魔法習熟 常時 魔法の判定＋2魔法 1

自動成功 自身 －
自動成功 自身 －

－
－

－
－

アカデミー制服
グローブ

1 0 2 0 －1
0 1 0 －1

2

1

0 3

1
0

1

1
0

1

0
0

0 0 －2

防具（衣服／布）
防具（腕部／革）

15

文字を書くのに使用する
1

5

2

1

10

4

1818

２ＤＭＰ回復

〈治療〉達成値分ＨＰ回復

筆記用具

気付け薬

治療キット



＋ =÷3

＋ =÷3

＋ =÷3

＋ =÷3

＋ =÷3

＋ =÷3

＋ = ＋ =÷5+1

装備品：武器
武器
メイン
サブ

合計
その他

名前 種別 重量 技能 攻撃力 射程 効果命中修正 行動修正 移動修正 ガード値

装備品：防具
防具

メイン
サブ

合計
その他

名前 種別 重量 防御力
武器炎熱衝撃体内 効果回避修正 行動修正 移動修正

乗騎
名前 防御力

武器炎熱衝撃体内 効果命中修正回避修正攻撃修正 行動修正 移動修正

重量合計
装備品＋その他 最大値

その他アイテム
名前

効果

効果

個数 重量

クラスサンプルキャラ名 スタイル／
／

ワークス レベル

効果

効果

効果

その他アイテム重量合計

能力値

筋力技能 反射技能 感覚技能 知力技能 精神技能 共感技能

能力名

筋力

反射

感覚

格闘
判定値〔　　〕 判定値〔　　〕 判定値〔　　〕 判定値〔　　〕 判定値〔　　〕 判定値〔　　〕

力技
重武器
水泳

能力基本値 判定基本値 スタイル修正 判定値＋ =÷3

軽武器
運動
隠密
回避
騎乗頑健

射撃
手業
知覚
霊感

治療
混沌知識
聖印知識
軍略知識
専門知識：

芸術：
芸術：

話術
感性
情報収集

能力名

知力

精神

共感

能力基本値 判定基本値 スタイル修正 判定値＋ =÷3

行
動
値

装備修正装備修正【感覚基本値】【感覚基本値】【知力基本値】【知力基本値】＋ ＋ =÷2 移
動
力

移動力行動値 装備修正装備修正【反射基本値】【反射基本値】＋ =÷5+1HP MP 天運

クラス特技
特技名No. 種別 タイミングLV 判定 対象 射程 目標値 参照コスト MC 効果

1

2

3

4

5

1
2

No. 特技名 種別 タイミングLV 判定 対象 射程 目標値コスト 効果
ワークス特技

意志
聖印

永遠の戦士

53

15 5 2 7 9 3 0 3

不死なる体 常時　　　　自動成功 自身 － － － ○ 瀕死状態 LV１無視。各種防御力上昇（計算済）邪紋
（自動）
邪紋

（増幅）
邪紋

（攻撃/回復）
邪紋

（カバー）
邪紋

（偉業）

1

破壊の血爪 セットアップ 自動成功 自身 － － 4 ＦＷ ７点以下のHP消費、シーン中ダメージ＋［消費HP］1

武器熟練：格闘

アイアンクロー 格闘（素手） 3〈格闘〉－1 0 0 0Sq 2〈武器〉8＋3D
ナックルガード 格闘（素手） 2〈格闘〉 0 0 0 0Sq 4〈武器〉6＋3D

5 －1 0 0 6

スタテッドレザー 防具（鎧／革） 4 0 5 －1 －1
レザークロース 防具（衣服／革） 1 0 1 0 0
不死なる体 なし 0 0 3

5 0 9

2
0
0
2

3
1
3
7

0
0
3
3 －1 －1

20

毒を解除

２ＤＭＰ回復

〈治療〉達成値分ＨＰ回復

2

4

4

4

8

8

3030

解毒薬

気付け薬

治療キット

常時 自動成功 自身 － 格闘のダメージ＋1Ｄ（計算済）戦闘 1
タフネス 常時 自動成功 自身 －

－
－

－
－ HP最大値＋10（計算済）技術 1

飢えたる牙 メジャー〈格闘〉単体 武器 対決 5 ＦＷ 白兵攻撃。ダメージを与えるとHP2D回復1

闇夜の帳 ＤＲ直前 自動成功 単体 1Sq － 3 ＦＷ カバーリング。その際全防御力＋71

混沌蘇生 イニシアチブ 自動成功 自身 － － 天運 ○ HP［消費天運×３］D回復。瀕死状態でも使用可能1

12 4 1 5 9 3 2 5

12

7 5 5 3 5 2

4 1 5 8 2 0 2

29 3 10 －1 9 12 －1 3

アーティスト アンデッド 傭兵 1



＋ =÷3

＋ =÷3

＋ =÷3

＋ =÷3

＋ =÷3

＋ =÷3

＋ = ＋ =÷5+1

装備品：防具
防具

メイン
サブ

合計
その他

名前 種別 重量 防御力
武器炎熱衝撃体内 効果回避修正 行動修正 移動修正

装備品：武器
武器
メイン
サブ

合計
その他

名前 種別 重量 技能 攻撃力 射程 効果命中修正 行動修正 移動修正 ガード値

乗騎
名前 防御力

武器炎熱衝撃体内 効果命中修正回避修正攻撃修正 行動修正 移動修正

重量合計
装備品＋その他 最大値

その他アイテム
名前

効果

効果

個数 重量

クラスサンプルキャラ名 スタイル／
／

ワークス レベル

効果

効果

効果

その他アイテム重量合計

能力値

筋力技能 反射技能 感覚技能 知力技能 精神技能 共感技能

能力名

筋力

反射

感覚

格闘
判定値〔　　〕 判定値〔　　〕 判定値〔　　〕 判定値〔　　〕 判定値〔　　〕 判定値〔　　〕

力技
重武器
水泳

能力基本値 判定基本値 スタイル修正 判定値＋ =÷3

軽武器
運動
隠密
回避
騎乗頑健

射撃
手業
知覚
霊感

治療
混沌知識
聖印知識
軍略知識
専門知識：

芸術：
芸術：

話術
感性
情報収集

能力名

知力

精神

共感

能力基本値 判定基本値 スタイル修正 判定値＋ =÷3

行
動
値

装備修正装備修正【感覚基本値】【感覚基本値】【知力基本値】【知力基本値】＋ ＋ =÷2 移
動
力

移動力行動値 装備修正装備修正【反射基本値】【反射基本値】＋ =÷5+1HP MP 天運

クラス特技
特技名No. 種別 タイミングLV 判定 対象 射程 目標値 参照コスト MC 効果

1

2

3

4

5

意志
聖印

1
2

No. 特技名 種別 タイミングLV 判定 対象 射程 目標値コスト 効果
ワークス特技

戦場の狩人

34

9

13

15

3

4

5

0

2

2

3

6

7

9

10

9

3

3

3

0

1

1

3

4

4

コンポジットボウ 射撃（弓） 6〈射撃〉－2 －1 －2 1～4Sq 0〈武器〉5＋3Ｄ

6 －2 －1 －2 0

3 6 7 3 4 4

33 3 12 －2 10 13 －3 3

アーティスト シューター 狩人 1

神速照準

真紅の魔弓

双影の告死鳥

妨げの一矢

混沌の運命

1

1

1

1

1

マイナー

セットアップ

メジャー

判定直後

ダイスロール直後

自動成功

自動成功

〈射撃〉

自動成功

自動成功

自身

自身

2体

自身

単体

－

－

対決

－

－

5

4

8

7

天運2

－

－

武器

武器

－

○

○

○

○

○

メインプロセス中、命中判定ダイス＋1個

シーン中、ダメージ＋1Ｄ

2体に射撃攻撃。命中判定の達成値－2

その判定の達成値－3、1ラウンド1回

ダイス目ひとつを６に変更

邪紋
（強化／自動）
邪紋

（強化）
邪紋

（攻撃）

邪紋
邪紋

（偉業）

武器熟練：射撃 常時 射撃のダメージ＋1Ｄ （計算済）戦闘 1
速射 常時 射撃武器の行動修正、移動修正＋1 （計算済）技術 1

自動成功 自身 －
自動成功 自身 －

－
－

－
－

6 

マイナーで使用。ダメージを〈炎熱〉に
2

1

1

2

2

2

1818

２ＤＭＰ回復

〈治療〉達成値分ＨＰ回復

火矢

気付け薬

治療キット

ブレストプレート
ブーツ

5 －2 7 －1
1 0 0 0

6 －2 7

3
1

4

4
0

4

0
0

0 －1

－1
0

－1

防具（鎧／金属）
防具（脚部／革）



＋ =÷3

＋ =÷3

＋ =÷3

＋ =÷3

＋ =÷3

＋ =÷3

＋ = ＋ =÷5+1

装備品：武器
武器
メイン
サブ

合計
その他

名前 種別 重量 技能 攻撃力 射程 効果命中修正 行動修正 移動修正 ガード値

装備品：防具
防具

メイン
サブ

合計
その他

名前 種別 重量 防御力
武器炎熱衝撃体内 効果回避修正 行動修正 移動修正

乗騎
名前 防御力

武器炎熱衝撃体内 効果命中修正回避修正攻撃修正 行動修正 移動修正

重量合計
装備品＋その他 最大値

その他アイテム
名前

効果

効果

個数 重量

クラスサンプルキャラ名 スタイル／
／

ワークス レベル

効果

効果

効果

その他アイテム重量合計

能力値

筋力技能 反射技能 感覚技能 知力技能 精神技能 共感技能

能力名

筋力

反射

感覚

格闘
判定値〔　　〕 判定値〔　　〕 判定値〔　　〕 判定値〔　　〕 判定値〔　　〕 判定値〔　　〕

力技
重武器
水泳

能力基本値 判定基本値 スタイル修正 判定値＋ =÷3

軽武器
運動
隠密
回避
騎乗頑健

射撃
手業
知覚
霊感

治療
混沌知識
聖印知識
軍略知識
専門知識：

芸術：
芸術：

話術
感性
情報収集

能力名

知力

精神

共感

能力基本値 判定基本値 スタイル修正 判定値＋ =÷3

行
動
値

装備修正装備修正【感覚基本値】【感覚基本値】【知力基本値】【知力基本値】＋ ＋ =÷2 移
動
力

移動力行動値 装備修正装備修正【反射基本値】【反射基本値】＋ =÷5+1HP MP 天運

クラス特技
特技名No. 種別 タイミングLV 判定 対象 射程 目標値 参照コスト MC 効果

1

2

3

4

5

1
2

No. 特技名 種別 タイミングLV 判定 対象 射程 目標値コスト 効果
ワークス特技

意志
聖印

砕けざる盾

40

14 4 1 5 10 3 0 3

庇護の印

光盾の印

盾攻撃の印

重撃の印

光壁の印

ＤＲ直前

ガード

メジャー

ＤＲ直前

ＤＲ直後

3 カバーリング。その際の防御力に＋５

ガード値＋３

白兵攻撃。ダメージ＋５

そのダメージロールに＋1D

そのダメージロールを－［消費天運（最大５）×10］点する

1

31

サーコートメイル
ブーツ
ミディアムシールド

7 －2 9 －3
1 0 0 0

2
8 －2 11

4
1
0
5

6
0
1
7

0
0
0
0 －3

－3
0

－3

0 0 0 0

2828

41

41

天運1

15 5 2 7 9 3 2 5

9

5 7 3 3 5 3

3 0 3 8 2 1 3

31 3 9 －4 5 15 －5 3

ロード パラディン 貴族B 1

天恵
（カバー／自動）

天恵
（偉業）

天恵

天恵
（攻撃）

天恵
（攻撃）

自動成功

自動成功

〈軽武器〉

自動成功

自動成功

単体

自身

単体

単体

自身

－

武器

1Sq

視界

－

－

－

対決

－

－

○

ＦＷ

ＦＷ

○

○

武器熟練：軽武器 常時 軽武器のダメージ＋１Ｄ （計算済）戦闘 1
武器防御 常時 ガードが行える一般 1

自動成功 自身 －
自動成功 自身 －

－
－

－
－

ロングソード 軽武器（長剣） 6〈軽武器〉－1 0 －1 0Sq 4〈武器〉7＋3D
ミディアムシールド 盾 4〈力技〉 0 －1 －1 0Sq 5 防御力上昇（計算済）〈武器〉4＋3D

10 －1 －1 －2 9

10

2

3

4

6

２ＤＭＰ回復

〈治療〉達成値分ＨＰ回復
気付け薬

治療キット

防具（鎧／金属）
防具（脚部／革）
盾



＋ =÷3

＋ =÷3

＋ =÷3

＋ =÷3

＋ =÷3

＋ =÷3

＋ = ＋ =÷5+1

装備品：武器
武器
メイン
サブ

合計
その他

名前 種別 重量 技能 攻撃力 射程 効果命中修正 行動修正 移動修正 ガード値

装備品：防具
防具

メイン
サブ

合計
その他

名前 種別 重量 防御力
武器炎熱衝撃体内 効果回避修正 行動修正 移動修正

乗騎
名前 防御力

武器炎熱衝撃体内 効果命中修正回避修正攻撃修正 行動修正 移動修正

重量合計
装備品＋その他 最大値

その他アイテム
名前

効果

効果

個数 重量

クラスサンプルキャラ名 スタイル／
／

ワークス レベル

効果

効果

効果

その他アイテム重量合計

能力値

筋力技能 反射技能 感覚技能 知力技能 精神技能 共感技能

能力名

筋力

反射

感覚

格闘
判定値〔　　〕 判定値〔　　〕 判定値〔　　〕 判定値〔　　〕 判定値〔　　〕 判定値〔　　〕

力技
重武器
水泳

能力基本値 判定基本値 スタイル修正 判定値＋ =÷3

軽武器
運動
隠密
回避
騎乗頑健

射撃
手業
知覚
霊感

治療
混沌知識
聖印知識
軍略知識
専門知識：

芸術：
芸術：

話術
感性
情報収集

能力名

知力

精神

共感

能力基本値 判定基本値 スタイル修正 判定値＋ =÷3

行
動
値

装備修正装備修正【感覚基本値】【感覚基本値】【知力基本値】【知力基本値】＋ ＋ =÷2 移
動
力

移動力行動値 装備修正装備修正【反射基本値】【反射基本値】＋ =÷5+1HP MP 天運

クラス特技
特技名No. 種別 タイミングLV 判定 対象 射程 目標値 参照コスト MC 効果

1

2

3

4

5

1
2

No. 特技名 種別 タイミングLV 判定 対象 射程 目標値コスト 効果
ワークス特技

意志
聖印

時空探索者

30

9 3 0 3 13 4 2 6

基礎魔法取得

魔法取得：時空魔法

混沌操作

時空演算

魔素集積

1

3

タクト その他 1 0 0 0 0Sq 0 魔法の判定＋1なし

1 0 0 0 0

1

1

1

9 3 0 3 9 3 1 4

15

3 3 7 6 4 4

5 2 7 10 3 1 4

36 3 14 0 14 9 －2 2

メイジ プロフェット 契約魔法師B 1

魔法
（自動）
魔法

（自動）

魔法
（偉業）

魔法

魔法
（自動）

常時

常時

常時

セットアップ

イニシアチブ

自動成功

自動成功

〈感性〉

自動成功

自動成功

自身

自身

シーン

自身

自身

－

－

10

－

－

－

－

4

－

天運

－

－

1Sq

－

－

○

○

○

○

○

キュアライトウーンズ、カウンターマジックを取得

時空魔法３レベルまで使用可能

シーンの混沌レベルを±１する

プレディクトヴィジョンの回数＋1

ＭＰを＋［消費天運×３］Ｄ点回復する

15

文字を書くのに使用する
1

5

2

1

10

4

1818

２ＤＭＰ回復

〈治療〉達成値分ＨＰ回復

筆記用具

気付け薬

治療キット

ローブ
グローブ

1 0 2 0
1 0 1 0

2 0 3

0
0

0

1
0

1

3
0

3 0

－1
－1

－2

防具（衣服／布）
防具（腕部／革）

スペルブック 常時 ライトニングボルトの判定＋２、ダメージ＋１D魔法 1
魔法習熟 常時 魔法の判定＋２魔法 1

自動成功 自身 －
自動成功 自身 －

－
－

－
－



＋ =÷3

＋ =÷3

＋ =÷3

＋ =÷3

＋ =÷3

＋ =÷3

＋ = ＋ =÷5+1

装備品：武器
武器
メイン
サブ

合計
その他

名前 種別 重量 技能 攻撃力 射程 効果命中修正 行動修正 移動修正 ガード値

装備品：防具
防具

メイン
サブ

合計
その他

名前 種別 重量 防御力
武器炎熱衝撃体内 効果回避修正 行動修正 移動修正

乗騎
名前 防御力

武器炎熱衝撃体内 効果命中修正回避修正攻撃修正 行動修正 移動修正

重量合計
装備品＋その他 最大値

その他アイテム
名前

効果

効果

個数 重量

クラスサンプルキャラ名 スタイル／
／

ワークス レベル

効果

効果

効果

その他アイテム重量合計

能力値

筋力技能 反射技能 感覚技能 知力技能 精神技能 共感技能

能力名

筋力

反射

感覚

格闘
判定値〔　　〕 判定値〔　　〕 判定値〔　　〕 判定値〔　　〕 判定値〔　　〕 判定値〔　　〕

力技
重武器
水泳

能力基本値 判定基本値 スタイル修正 判定値＋ =÷3

軽武器
運動
隠密
回避
騎乗頑健

射撃
手業
知覚
霊感

治療
混沌知識
聖印知識
軍略知識
専門知識：

芸術：
芸術：

話術
感性
情報収集

能力名

知力

精神

共感

能力基本値 判定基本値 スタイル修正 判定値＋ =÷3

行
動
値

装備修正装備修正【感覚基本値】【感覚基本値】【知力基本値】【知力基本値】＋ ＋ =÷2 移
動
力

移動力行動値 装備修正装備修正【反射基本値】【反射基本値】＋ =÷5+1HP MP 天運

クラス特技
特技名No. 種別 タイミングLV 判定 対象 射程 目標値 参照コスト MC 効果

1

2

3

4

5

1
2

No. 特技名 種別 タイミングLV 判定 対象 射程 目標値コスト 効果
ワークス特技

意志
聖印

命を絶つ者

39

10 3 1 4 8 2 0 2

瞬間影化

影から影へ

速影撃

溶けゆく黒影

無音の刃

マイナー

隠密状態

メジャー

リアクション

メジャー

自動成功 自身 － － 6 ＦＷ そのプロセス中隠密状態となり、命中＋1D

隠密状態になった際使用。通常移動する

白兵攻撃。ダメージ＋7、隠密状態だと急所攻撃に

〈回避〉の代わりに〈隠密〉。達成値＋2

白兵攻撃。ダメージ＋［命中判定達成値］。1シーン 1回

邪紋
（増幅／自動）
邪紋

（移動／隠密）
邪紋

（攻撃）
邪紋

（回避）
邪紋

（偉業）

1

自動成功 自身 － － 6 ×1

重ね打ち

ショートソード 4 〈軽武器〉－1 0 0 0Sq 2〈武器〉5＋2D

4 －1 0 0 3

黒装束 防具（衣服／布） 2 0 1 0 －1

2 0 1

0

0

0

0

0

0 0 －1

14

《重ね打ち》用の短剣
14 14

2020

ダガー

DR直前 自動成功 自身 － ダガーを７個まで消費。そのダメージに＋［消費ダガーの個数×２］。戦闘 2 － 3

〈軽武器〉単体 武器 対決 6 ＦＷ1

〈隠密〉自身 対決 － 7 ＦＷ1

〈軽武器〉単体☆ 武器 対決 天運2 ＦＷ1

15 5 2 7 11 3 2 5

14

3 7 5 2 5 2

4 1 5 7 2 0 2

30 3 11 0 11 15 －1 3

アーティスト シャドウ 暗殺者 1

軽武器（長剣）

隠密達成値＋1



＋ =÷3

＋ =÷3

＋ =÷3

＋ =÷3

＋ =÷3

＋ =÷3

＋ = ＋ =÷5+1

装備品：武器
武器
メイン
サブ

合計
その他

名前 種別 重量 技能 攻撃力 射程 効果命中修正 行動修正 移動修正 ガード値

乗騎
名前 防御力

武器炎熱衝撃体内 効果命中修正回避修正攻撃修正 行動修正 移動修正

重量合計
装備品＋その他 最大値

その他アイテム
名前

効果

効果

個数 重量

クラスサンプルキャラ名 スタイル／
／

ワークス レベル

効果

効果

効果

その他アイテム重量合計

能力値

筋力技能 反射技能 感覚技能 知力技能 精神技能 共感技能

能力名

筋力

反射

感覚

格闘
判定値〔　　〕 判定値〔　　〕 判定値〔　　〕 判定値〔　　〕 判定値〔　　〕 判定値〔　　〕

力技
重武器
水泳

能力基本値 判定基本値 スタイル修正 判定値＋ =÷3

軽武器
運動
隠密
回避
騎乗頑健

射撃
手業
知覚
霊感

治療
混沌知識
聖印知識
軍略知識
専門知識：

芸術：
芸術：

話術
感性
情報収集

能力名

知力

精神

共感

能力基本値 判定基本値 スタイル修正 判定値＋ =÷3

行
動
値

装備修正装備修正【感覚基本値】【感覚基本値】【知力基本値】【知力基本値】＋ ＋ =÷2 移
動
力

移動力行動値 装備修正装備修正【反射基本値】【反射基本値】＋ =÷5+1HP MP 天運

クラス特技
特技名No. 種別 タイミングLV 判定 対象 射程 目標値 参照コスト MC 効果

1

2

3

4

5

1
2

No. 特技名 種別 タイミングLV 判定 対象 射程 目標値コスト 効果
ワークス特技

意志
聖印

装備品：防具
防具

メイン
サブ

合計
その他

名前 種別 重量 防御力
武器炎熱衝撃体内 効果回避修正 行動修正 移動修正

荒ぶる獣

51

15 5 2 7 8 2 1 3

野生の爪牙 いつでも

メジャー

セットアップ

いつでも

効果参照

3 素手のデータ変更。詳細は武器欄に。

通常移動後、白兵攻撃。ダメージ＋［移動Sq数×２］

シーン中、移動力＋1、行動値＋2

防御力変更。詳細は防具欄に。

HP半分で使用。シーン中、命中ダイス＋１、ダメージ＋10

1

獣の猛襲 71

武器熟練：格闘 

素手 格闘（素手） 0〈格闘〉 1 0 0 0Sq 4 野生の爪牙使用後

0 1 0 0 4

不壊なる外皮 なし
ブーツ

28

周囲６Ｓｑまで暗闇のペナルティ無し

毒を解除
2

3

6

3

4

6

12

6

3029

常時 格闘のダメージ＋1D（計算済）戦闘 1
タフネス 常時 HP最大値＋10（計算済）共通 1

地を駆けるもの 61

不壊なる外皮 41

狂乱の暴獣 天運11

10 3 1 4 12 4 0 4

11

7 4 5 3 4 3

3 2 5 9 3 0 3

34 3 9 0 9 10 0 3

アーティスト ライカンスロープ 兵士 1

邪紋
（装備／自動）
邪紋

（攻撃／移動）
邪紋
邪紋

（強化）
邪紋

（増幅／偉業）

自動成功

〈格闘〉

自動成功

自動成功

自動成功

自身

単体

自身

自身

自身

－

武器

－

－

－

－

対決

－

－

－

○

ＦＷ

ＦＷ

○

ＦＷ

自動成功 自身 －
自動成功 自身 －

－
－

－
－

〈武器〉9＋3D

防具（足部 /革）
２ＤＭＰ回復

〈治療〉達成値分ＨＰ回復

解毒薬

松明

気付け薬

治療キット

0 0 8 0 0
1 0 0 0 0

1 0 8

0
1

1

8
0

8

0
0

0 0 0


